
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
06/2025

 
 
 
 
 
 
 
            Par tes :  E  R  AGOSTINHO  TECHOLOGY,  CNPJ :
43.855.807/0001-19 e a Câmara Municipal de Porto do Mangue,
representada  por  Sr(a)  ANTÔNIO  AILTON  SOUZA  SILVA,
Presidente.
  Objeto........................: Prestação de serviços de manutenção de
equipamentos  de  informática,  para  atender  às  necessidades  da
Câmara Municipal de Porto do Mangue/RN.
  Contratado.................:  E  R  AGOSTINHO TECHOLOGY,  CNPJ:
43.855.807/0001-19,  Praça  Dix  Sept  Rosado,  1501,centro,  Areia
Branca/RN, CEP: 59.655-000.       
            Prazo................:  02 de fevereiro de 2026.

      Dotação: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -  Outros
Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica

            Valor total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.
 
 
 
 PORTO DO MANGUE - RN, 03 de fevereiro de 2025.
 

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 80711064

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2025.
EDIÇÃO 2092. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


